
ZARZĄDZENIE NR 59/15 BURMISTRZA MIASTA BRAŃSK

9 listopada 2015 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta Brańsk na X sesję.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady X sesji Rady Miasta
Brańsk:

1) w  sprawie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta Brańsk;

2) w sprawie opłaty targowej;
3) w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych;
4) w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od

nieruchomości i uchylenia uchwały  w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości;
5) w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

§ 2. Upoważnia się:

1) Skarbnika  Miasta  do  przedstawienia  w  czasie  obrad  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1 pkt. 3 - 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich przyjęcia.

2) Kierownika Referatu Budownictwa  Mienia Komunalnego Planowania Przestrzennego
Ochrony Środowiska i Rolnictwa do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów
uchwał  wymienionych  w  §  1  pkt.  1,  2  i  5  wraz  z  uzasadnieniem  potrzeby  ich
przyjęcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.


